
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Město Proseč

náměstí Dr. Tošovského 18, 539 44 Proseč
tel.č.: 469 321 137 | e-mail: mesto@prosec.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 9 Rady města Proseč

konaná dne 3. 5. 2024 v kanceláři starosty města Proseč od 11:00 hod.

1/9/RM/2024 Rada města Proseč schvaluje přednesený program zasedání.

2/9/RM/2024 Rada  města  Proseč  rozhodla  o  odmítnutí  námitek  stěžovatele  Zich  a  spol.,  s.r.o.,
IČO 252 67 027, se sídlem Na Štěpníku 32, 503 04 Černožice, v souladu s ust. § 245 odst. 3
písm. c) ZZVZ, neboť námitky podané dne 30. dubna 2024 neobsahovaly povinné náležitosti
dle § 244 ZZVZ. (námitka a návrh rozhodnutí o námitce jsou přílohou zápisu)

3/9/RM/2024 Rada  města  Proseč  schvaluje  zadávací  dokumentaci  a  vypsání  veřejné  zakázky  malého
rozsahu  mimo  režim  zákona  č.  134/2016  Sb.,  o  zadávání  veřejných  zakázek,  ve  znění
pozdějších  předpisů,  na  dodavatele  akce  "Modernizace  učebny  informatiky  ZŠ  Proseč",
organizací a dalším jednáním jsou pověřeni starosta a firma AREA 2000 s.r.o. (IČ 25937774).
(zadávací dokumentace je přílohou zápisu)

4/9/RM/2024 Rada města Proseč schvaluje seznam firem k oslovení v rámci veřejné zakázky "Modernizace
učebny informatiky ZŠ Proseč":

AV MEDIA SYSTEMS, a.s. (IČ 48108375)
Digitalsys s.r.o. (IČ 02038820)
DLNK s.r.o. (IČ 26012162)
KomTeSa spol. s r.o. (IČ 45535663)
Pavel Císař (IČ 72855282)
RTN Design s.r.o. (IČ 01705750)
Ing. Josef Nadrchal (IČ 10475583)
RIM CZ a.s. (IČ 44117353)
Compo Interiéry s.r.o. (IČ 03056279)
DŘEVOTVAR BYSTRÉ, spol. s r.o. (IČ 49286374)

6/9/RM/2024 Rada města Proseč schvaluje cenovou nabídku na administraci zadávacího řízení veřejné
zakázky "FVE ČOV Proseč" od firmy AREA 2000 s.r.o. (IČ 25937774), objednávkou a dalším
jednáním je pověřen starosta. (cenová nabídka je přílohou zápisu)

8/9/RM/2024 Rada  města  Proseč  schvaluje  cenovou  nabídku  na  odborné  ošetření  stromů
na katolickém hřbitově a přilehlé travnaté ploše před hřbitovem od firmy Chameleos s.r.o.
(IČ 05078075) za celkovou cenu 71.000 Kč bez DPH. Objednávkou a dalším jednáním je
pověřen místostarosta. (cenová nabídka je přílohou zápisu)

10/9/RM/2024 Rada města Proseč schvaluje přijetí finančního daru ve výši 20.000,- Kč na podporu akce
„Šumsadu 2024“ od firmy SWIETELSKY stavební s.r.o., (IČ 48035599), podpisem smlouvy je
pověřen starosta. (návrh smlouvy je přílohou zápisu)

11/9/RM/2024 Rada města Proseč schvaluje přijetí finančního daru ve výši 5.000,- Kč na podporu akce
„Šumsadu“ od firmy APOLO CZ s.r.o. (IČ 27492851), podpisem smlouvy je pověřen starosta.
(návrh smlouvy je přílohou zápisu)

12/9/RM/2024 Rada města Proseč schvaluje podání individuální žádosti o dotaci včetně záštity hejtmana
na akci „Festival Šumsadu 2024“ z finančních prostředků Pardubického kraje, přípravou a
podáním žádosti jsou pověřeni starosta a Zuzana Hromádková. (návrh žádosti je přílohou
zápisu)

13/9/RM/2024 Rada města Proseč schvaluje v souladu § 123 odst. 4 zákona č. 561/2004 Sb., školského



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

zákona, ve znění pozdějších předpisů výši úplaty v příspěvkové organizaci Základní škola
a mateřská škola Proseč pro školní rok 2024/2025 následovně:

500 Kč za 1 žáka a jeden kalendářní měsíc v mateřské škole,
200 Kč za 1 žáka a jeden kalendářní měsíc ve školní družině. 

14/9/RM/2024 Rada města Proseč schvaluje podání žádosti o bezúplatný převod pozemku p. č. 1681/20 v k.
ú. Proseč u Skutče ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 5 m2 Úřad pro zastupování
státu ve věcech majetkových. (žádost je přílohou zápisu)

15/9/RM/2024 Rada města Proseč schvaluje zveřejnění záměru pronájmu části pozemku parc. č. 338/1 v k.
ú. Proseč u Skutče o výměře 2 m2 na úřední desce, za účelem umístění PPL PARCELBOXu.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Rada města Proseč bere na vědomí došlé nabídky a protokol o otevírání obálek, posouzení a hodnocení
nabídek v rámci obchodní soutěže "Výběr partnerského subjektu pro realizaci výstavby obchodního domu
Vyhlídka v Proseči" a doporučuje zastupitelstvu města jednat s uchazečem ARDIS ZH, s.r.o. (IČ 51259141),
který předložil  ekonomicky nejvýhodnější nabídku včetně akceptace podmínek stanovených radou města
na jednání č. 7/2024 a v případě jeho odstoupení s druhým uchazečem v pořadí Store Mission s.r.o. (IČ
11642661). (protokol o otevírání, posouzení a hodnocení nabídek je přílohou zápisu)

Rada  města  Proseč  bere  na  vědomí  sdělení  České  inspekce  životního  prostředí  vydané  pod  č.j.
ČIŽP/45/2023/2394 o nutnosti provést odborné ošetření stromů na katolickém hřbitově a přilehlé travnaté
ploše včetně odborného stanoviska Agentury ochrany přírody a krajiny ČR vydané pod č.j. 05605/VC/2022.
(sdělení a posouzení jsou přílohou zápisu)

Rada města Proseč bere na vědomí žádost Mikroregionu Maštale, svazek obcí (IČ 70035840) o výpomoc při
realizaci akce Cyklo Maštale 2024 dne 22. 6. 2024. (žádost je přílohou zápisu)

Ing. Jan Macháček
starosta  města


